
பெயர் : அருள்மிகு ஸ்ரீ சுப்பிரமணிய சுவாமி திருக்கோயில்
இடம்   : வெண் டாக்கோட்டை 

பொருள்  : உண் டியல்  வரவு & செலவு கணக்கீடு 
தேதி : 22/05/2026

மொத்த மீதம்  உள்ள தொகை ₹164,173.00

மொத்த வங்கி  இருப்பு தொகை ₹114,173.00

மொத்த மீதம்  உள்ள கை இருப்பு தொகை ₹50,000.00

உண் டியல்  வரவு செலவு சுருக்கம்  

எண்  உண் டியல்  வங்கி வைப்பு கணக்கு விளக்கம்  வரவு 

(வாங்கி வைப்பு கணக்கு தொடக்கம்  எண்  1 முதல்  2 வரை) ₹114,173.00

1 ₹103,190.00
2 ₹10,983.00

மொத்த உண் டியல்  வங்கி வைப்பு கணக்கு ₹114,173.00

காகித நாணயங்கள்  
வெள்ளி  நாணயங்கள்  

எண்  கை  இருப்பு கணக்கு விளக்கம்  வரவு 
3 ₹94,897.00

(கை  இருப்பு கணக்கு தொடக்கம்  எண்  3 முதல்  3 வரை) ₹94,897.00

மொத்த கை  இருப்பு கணக்கு விளக்கம்  ₹94,897.00

நன்கொடை 

எண்  விளக்கம்  செலவு 
4 இதர செலவு கணக்கு ₹44,897.00

(செலவுகள்  தொடக்கம்  எண்  4 முதல்  4 வரை) ₹44,897.00

மொத்த செலவுகள்  -₹44,897.00



வெண் டாக்கோட்டை அருள்மிகு ஸ்ரீ சுப்பிரமணிய சுவாமி திருக்கோயில்  உண் டியல்  நன்கொடை 

1

1.1 05/12/2025 500 ரூபாய்  - காகித நாணயங்கள்  76 ₹38,000.00 ₹38,000.00
1.2 05/12/2025 200 ரூபாய்  - காகித நாணயங்கள்  26 ₹5,200.00 ₹43,200.00
1.3 05/12/2025 100 ரூபாய்  - காகித நாணயங்கள்  292 ₹29,200.00 ₹72,400.00
1.4 05/12/2025 50 ரூபாய்  - காகித நாணயங்கள்  172 ₹8,600.00 ₹81,000.00
1.5 05/12/2025 20 ரூபாய்  - காகித நாணயங்கள்  632 ₹12,640.00 ₹93,640.00
1.6 05/12/2025 10 ரூபாய்  - காகித நாணயங்கள்  955 ₹9,550.00 ₹103,190.00

2

2.1 05/12/2025 20 ரூபாய்  - வெள்ளி  நாணயங்கள்  11 ₹220.00 ₹220.00
2.2 05/12/2025 10 ரூபாய்  - வெள்ளி  நாணயங்கள்  374 ₹3,740.00 ₹3,960.00
2.3 05/12/2025 5 ரூபாய்  - வெள்ளி  நாணயங்கள்  813 ₹4,065.00 ₹8,025.00
2.4 05/12/2025 2 ரூபாய்  - வெள்ளி  நாணயங்கள்  978 ₹1,956.00 ₹9,981.00
2.5 05/12/2025 1 ரூபாய்  - வெள்ளி  நாணயங்கள்  1002 ₹1,002.00 ₹10,983.00

கணக்கு
தேதி நாணயம்

காகித
நாணயம்

எண் ணிக்கை

மொத்த
தொகை

இயங்கும்
இருப்புத்
தொகை

கருத்து 

(உண் டியல்  வைப்பு கணக்கு  தொடக்கம்  எண்  1.1 முதல்  1.6 வரை) ₹103,190.00

கணக்கு
தேதி நாணயம்

வெள்ளி
நாணயம்

எண் ணிக்கை

மொத்த
தொகை

இயங்கும்
இருப்புத்
தொகை

கருத்து 

(உண் டியல்  வைப்பு கணக்கு  தொடக்கம்  எண்  2.1 முதல்  2.5 வரை) ₹10,983.00



வெண் டாக்கோட்டை அருள்மிகு ஸ்ரீ சுப்பிரமணிய சுவாமி திருக்கோயில்  உண் டியல்  நன்கொடை 

3

26/02/2024 ₹1,848.00
23/04/2024 ₹1,231.00 ₹3,079.00
24/06/2024 ₹2,215.00 ₹5,294.00
23/08/2024 ₹1,772.00 ₹7,066.00
24/10/2024 ₹1,692.00 ₹8,758.00
24/12/2024 ₹1,692.00 ₹10,450.00
24/02/2025 ₹2,519.00 ₹12,969.00
24/04/2025 ₹1,704.00 ₹14,673.00
24/06/2025 ₹2,618.00 ₹17,291.00
18/08/2025 ₹2,610.00 ₹19,901.00

8/10/2025 ₹2,064.00 ₹21,965.00
₹26,965.00
₹37,965.00

12/2/2026 ₹3,927.00 ₹41,892.00
16/4/2026 ₹3,005.00 ₹44,897.00
22/5/2026 ₹50,000.00 ₹94,897.00

கணக்கு
தேதி நன்கொடை மொத்த

தொகை

இயங்கும்
இருப்புத்
தொகை

கருத்து 

(நன்கொடை  கணக்கு  தொடக்கம்  எண்  3.1 முதல்  3.15 வரை) ₹94,897.00

3.1 பழனிவேல்  பிரபாகர் நன்கொடை ₹1,848.00
3.2 பழனிவேல்  பிரபாகர் நன்கொடை 
3.3 பழனிவேல்  பிரபாகர் நன்கொடை 
3.4 பழனிவேல்  பிரபாகர் நன்கொடை 
3.5 பழனிவேல்  பிரபாகர் நன்கொடை 
3.6 பழனிவேல்  பிரபாகர் நன்கொடை 
3.7 பழனிவேல்  பிரபாகர் நன்கொடை 
3.8 பழனிவேல்  பிரபாகர் நன்கொடை 
3.9 பழனிவேல்  பிரபாகர் நன்கொடை 

3.10 பழனிவேல்  பிரபாகர் நன்கொடை 
3.11 பழனிவேல்  பிரபாகர் நன்கொடை 
3.12 28/10/2025 பழனிவேல்  பிரபாகர் நன்கொடை ₹5,000.00
3.13 11/11/2025 பழனிவேல்  பிரபாகர் நன்கொடை ₹11,000.00
3.14 பழனிவேல்  பிரபாகர் நன்கொடை 
3.15 பழனிவேல்  பிரபாகர் நன்கொடை 
3.16 பழனிவேல்  பிரபாகர் நிறுவனங்கள்  நன்கொடை 



வெண் டாக்கோட்டை அருள்மிகு ஸ்ரீ சுப்பிரமணிய சுவாமி திருக்கோயில்  செலவுகள்  

4

4.1 26/02/2024 தமிழ்நாடு மின்  விநியோகக் கழகம்  லிமிடெட் ₹1,848.00 ₹1,848.00
4.2 23/04/2024 தமிழ்நாடு மின்  விநியோகக் கழகம்  லிமிடெட் ₹1,231.00 ₹3,079.00
4.3 24/06/2024 தமிழ்நாடு மின்  விநியோகக் கழகம்  லிமிடெட் ₹2,215.00 ₹5,294.00
4.4 23/08/2024 தமிழ்நாடு மின்  விநியோகக் கழகம்  லிமிடெட் ₹1,772.00 ₹7,066.00
4.5 24/10/2024 தமிழ்நாடு மின்  விநியோகக் கழகம்  லிமிடெட் ₹1,692.00 ₹8,758.00
4.6 24/12/2024 தமிழ்நாடு மின்  விநியோகக் கழகம்  லிமிடெட் ₹1,692.00 ₹10,450.00
4.7 24/02/2025 தமிழ்நாடு மின்  விநியோகக் கழகம்  லிமிடெட் ₹2,519.00 ₹12,969.00
4.8 24/04/2025 தமிழ்நாடு மின்  விநியோகக் கழகம்  லிமிடெட் ₹1,704.00 ₹14,673.00
4.9 24/06/2025 தமிழ்நாடு மின்  விநியோகக் கழகம்  லிமிடெட் ₹2,618.00 ₹17,291.00

4.10 18/08/2025 தமிழ்நாடு மின்  விநியோகக் கழகம்  லிமிடெட் ₹2,610.00 ₹19,901.00
4.11 8/10/2025 தமிழ்நாடு மின்  விநியோகக் கழகம்  லிமிடெட் ₹2,064.00 ₹21,965.00
4.12 ₹26,965.00
4.13 ₹37,965.00
4.14 12/2/2026 தமிழ்நாடு மின்  விநியோகக் கழகம்  லிமிடெட் ₹3,927.00 ₹41,892.00
4.15 16/4/2026 தமிழ்நாடு மின்  விநியோகக் கழகம்  லிமிடெட் ₹3,005.00 ₹44,897.00

 கணக்கு
தேதி இதர செலவு கணக்கு  செலவு

தொகை

இயங்கும்
செலவுத்தொ

கை
கருத்து 

28/10/2025 தேர் கொட்டைகை போட்டதற்க்க்கு முன்பணம்  ₹5,000.00
11/11/2025 தேர் கொட்டைகை போட்டதற்க்க்கு மீதி பணம்  ₹11,000.00

(இதர செலவு கணக்கு தொடக்கம்  எண்  4.1 முதல்  4.15 வரை) ₹44,897.00


